様式第１号
[bookmark: _GoBack]
小樽市省エネルギー診断補助金交付申請書

年　　　月　　　日

小樽市長　　　　　　　　　様

申請者
住所（所在地）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては名称及び代表者氏名）

小樽市省エネルギー診断補助金の交付を受けたいので、小樽市省エネルギー診断補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	２　事業所概要
（複数の事業所において診断する場合は、全て記入してください。）
	（１）事業所名

	（２）所在地

	（３）主な業種

	３　省エネ診断等の内容
	（１）省エネ診断等の名称

	（２）機関名

	（３）申込日

	４　添付書類
（添付する書類の□欄をチェック（☑）してください。）
	□　誓約書兼同意書（様式第２号）
□　省エネ診断等の申込みを証する書類の写し
□　その他市長が必要と認める書類